
個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

5 8 立替金 65,000

5 8 事務費 10,821 54,179 50%計上

5 23 事務所費 50,082 4,097 50%計上

5 23 事務所費 1,200 2,897 80%計上

5 31 政務活動費 362,897

5 31 立替金返還 297,897

5 31 人件費 50,330 247,567

6 8 事務費 687 246,880 50%計上

6 20 人件費 50,330 196,550

6 20 事務費 124,164 72,386 80%計上

6 28 事務所費 50,165 22,221 50%計上

7 8 事務費 687 21,534 50%計上

7 14 事務費 551 20,983 50%計上

7 3 政務活動費 560,983

7 15 事務費 2,440 558,543 50%計上

7 25 事務所費 50,165 508,378 50%計上

7 25 事務所費 2,400 505,978 80%計上

7 25 人件費 50,330 455,648

8 7 事務所費 12,581 443,067 80%計上

8 8 事務費 687 442,380 50%計上

8 9 広報費 210,230 232,150

8 17 事務所費 3,133 229,017 80%計上

8 17 事務所費 2,748 226,269 80%計上

8 27 調査研究費 759 225,510

8 28 事務所費 50,165 175,345 50%計上

8 28 事務所費 1,200 174,145 80%計上

8 28 人件費 50,330 123,815

9 4 事務所費 2,962 120,853 80%計上

9 8 事務費 687 120,166 50%計上

9 27 人件費 50,330 69,836

9 27 事務所費 50,165 19,671 50%計上

政務活動費　会計帳簿

議員名 大野　ゆか

支出内容 収入金額

立替金 65,000

Zoom利用料(年額)・録画利用料　5月分

家賃　6月分

水道代　6月分

5.6月分　180,000×2月 360,000

立替金返還 △ 65,000

臨時雇用　5月分給与

Zoom利用料録画利用料　6月分

臨時雇用　6月分給与

パソコン購入費(iPadケア本体、キーボード、ペンシル、フィルム)

家賃　7月分

Zoom利用料録画利用料　7月分

天津わかしお学校視察　ガソリン代

７～9月分　180,000×3月 540,000

名刺作成費

家賃　8月分

水道代　7・8月分

臨時雇用　7月分給与

複合機リース費用　6・7月分

zoom利用料録画利用料　8月分

区政レポート印刷費　

電気料金　6月分

電気料金　7月分

交通費

家賃　9月分

水道代　9月分

臨時雇用　8月分給与

電気料金　8月分

Zoom利用料録画利用料　9月分

臨時雇用　9月分給与

家賃　10月分

令和５年度  ５～３月分



個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

政務活動費　会計帳簿

議員名 大野　ゆか

支出内容 収入金額

令和５年度  ５～３月分

9 27 事務所費 1,200 18,471 80%計上

9 27 事務所費 7,551 10,920

9 28 立替金 310,920

9 28 広報費 269,830 41,090

9 29 事務費 4,120 36,970 50%計上

10 3 政務活動費 576,970

10 3 立替金返還 276,970

10 3 事務費 11,165 265,805 50%計上

10 3 事務費 148,500 117,305

10 5 事務所費 2,822 114,483 80%計上

10 8 事務費 687 113,796 50%計上

10 27 人件費 50,330 63,466

10 27 事務所費 50,165 13,301 50%計上

10 27 事務所費 1,200 12,101 80%計上

10 27 事務費 4,008 8,093 50%計上

10 31 資料作成費 2,489 5,604

11 1 事務所費 5,419 185 80%計上

11 6 立替金 250,185

11 6 研修費 2,000 248,185

11 6 事務所費 2,030 246,155 80%計上

11 7 事務所費 440 245,715 80%計上

11 8 研修費 3,366 242,349

11 8 事務費 687 241,662 50%計上

11 24 広聴費 8,778 232,884

11 27 事務費 4,008 228,876 50%計上

11 28 人件費 50,330 178,546

11 28 事務所費 50,165 128,381 50%計上

11 28 事務所費 1,200 127,181 80%計上

12 4 事務所費 1,991 125,190 80%計上

12 8 事務費 687 124,503 50%計上

12 24 広聴費 8,778 115,725

水道代　10月分

複合機リース費　8月分

立替金 300,000

区政レポート夏号　ポスティング代

インターネット・電話利用料　8月分

10～12月分 540,000

立替金返還 △ 300,000

名刺修正費

区政レポートデザイン、HPメンテナンス費

電気料金　9月分

Zoom利用料録画利用料　10月分

臨時雇用　10月分給与

家賃　11月分

水道代　11月分

インターネット・電話利用料　9月分

区議会事務局電子複写機使用実績代金　10月分

複合機リース費　9月分

立替金 250,000

地方議員向け研修参加費

電気料金10月分

ホワイトボードマーカー他4点

交通費

zoom利用料録画利用料11月分

issues利用料　11月24日～12月24日分

インターネット、電話利用料　10月分

臨時雇用11月分　給与

家賃　12月分

水道代　12月分

電気料金　11月分

zoom利用料録画利用料　12月分

issues利用料　12月24日～1月24日分



個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

政務活動費　会計帳簿

議員名 大野　ゆか

支出内容 収入金額

令和５年度  ５～３月分

12 25 人件費 50,330 65,395

12 25 事務所費 50,165 15,230 50%計上

12 25 事務所費 1,200 14,030 80%計上

12 27 事務費 3,946 10,084 50%計上

12 28 資料作成費 5 10,079

1 1 事務所費 5,882 4,197 80%計上

1 4 政務活動費 544,197

1 4 立替金返還 294,197

1 8 事務費 687 293,510 50%計上

1 20 会議費 5,000 288,510

1 24 広聴費 8,778 279,732

1 29 事務費 3,999 275,733 50%計上

1 29 人件費 50,330 225,403

1 29 事務所費 50,165 175,238 50%計上

1 29 事務所費 1,200 174,038 80%計上

2 5 事務所費 2,389 171,649 80%計上

2 8 事務費 687 170,962 50%計上

2 24 広聴費 8,778 162,184

2 26 人件費 50,330 111,854

2 26 事務所費 50,165 61,689 50%計上

2 26 事務所費 1,200 60,489 80%計上

2 27 事務費 3,973 56,516 50%計上

2 29 資料作成費 725 55,791

2 29 広報費 209,460 △ 153,669

3 3 会議費 500 △ 154,169

3 4 事務所費 2,780 △ 156,949 80%計上

3 6 事務所費 616 △ 157,565 80%計上

3 6 広報費 41,954 △ 199,519

3 9 事務費 533 △ 200,052 50%計上

3 24 広聴費 2,202 △ 202,254

3 25 人件費 50,000 △ 252,254

臨時雇用　12月分　給与

家賃　1月分

水道代　1月分

インターネット・電話利用料　11月分

区議会事務局電子複写機使用実績代金　12月分

電気料金　12月分

1月～3月分　180,000×3月 540,000

△ 250,000

zoom利用料録画利用料　1月分

新年会会費

issues利用料　1月24日～2月24日分

インターネット・電話利用料　12月分

臨時雇用　1月分給与

家賃　2月

水道代　2月分

電気料金　1月分

zoom利用料録画利用料　2月分

issues利用料　2月24日～3月24日分

臨時雇用　2月分給与

家賃　3月分

水道代　3月分

インターネット・電話利用料　1月分

区議会事務局電子複写機使用実費代金　2月分

区政レポート第2号　作成費

懇親会費

電気料金　2月分

立替金返還

紙製リングほか3件

区政レポート第2号発送用封筒作成費

zoom利用料録画利用料　3月分

issues利用料　3月24日～3月31日分

臨時雇用3月分　給与



個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

政務活動費　会計帳簿

議員名 大野　ゆか

支出内容 収入金額

令和５年度  ５～３月分

3 27 事務費 4,613 △ 256,867 50%計上

3 29 広報費 269,500 △ 526,367

2,506,367 △ 526,367

インターネット・電話利用料　2月分

区政レポート第2号　ポスティング代　

累　計 1,980,000


